消火栓・消火器取扱い説明会実施申込書
　　年　　月　　日
出雲崎町消防団長　殿

自主防災会(行政区)名
代表者名
連 絡 先

□ 消火栓	の取扱い説明会を実施したいので、下記のとおり申込みます。

□ 消火器

記

[bookmark: _GoBack]１．希望時間　　　　　　年　　月　　日（　）　　　　　　時　　分から

２．希望場所（※ご記入いただくか、図で説明してください。）

　　　　　　　　例）○○公会堂付近の消火栓

	例）

実施消火栓

町道
○○公会堂

※いただいた内容を管轄の部と調整させていただきます。
　ご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。

【消防団使用欄】
	部への
連絡日

	部責任者
(連絡先)

(　　　　　　)
	部の
対応

	消火器
等貸出

	地区への
連絡日